Приложение 2
к Регламенту

[bookmark: P168]УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении проверки

Комитет по управлению муниципальной собственностью города Барнаула уведомляет, что на основании приказа от __________ №______ (прилагается)                 в ______________________________________________________________
(наименование проверяемой организации)
будет проводиться ________________________________ проверка.
(вид проверки)
Срок проведения проверки: _______________________________________ .
Проверяемый период: ____________________________________________ .
Состав комиссии:
1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________ .

Для проведения проверки прошу предоставить комиссии следующие документы (информацию, материальные средства):
	№ п/п
	Наименование документа (информации, материального средства)
	Срок, форма, способ и место (адрес) предоставления

Для проведения выездной проверки прошу обеспечить следующие условия:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(помещения для работы, средства связи, другое)

Контактная информация (номер телефона, адрес электронной почты):
_________________________________________________________________
Приложение: на ______ л. в 1 экз.

Председатель комитета							_________________